平成 30年 12月吉日

お得意様各位

 大津市大石中六丁目２番２０号

 株式会社タケノウチ

 代表取締役 竹之内 米貴

「処理料金」価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

今般、弊社 産業廃棄物処理料金を見直し、平成３１年２月 1 日以降のご利用より一部料

金を変更させていただきたく、まずはお願い申し上げます。

弊社におきましては、お得意様各位のご期待に添うべく、経営の合理化や業務効率化の実

施によりコスト削減に努め、処理料金を据え置いてまいりました。

しかしながら、弊社処理後の二次処理料金の相次ぐ値上げその他の費用の高騰が続いており、

さらに環境配慮の観点から徹底した分別をより求められるなど、従来のコストを維持するこ

とが困難な状況となりました。

これ以上の価格の据え置きは困難と判断し、今回の措置をさせていただく次第でございます。

つきましては、誠に心苦しく存じますが、以上の事態をご高察の上、ご理解を賜りたく伏

してお願い申し上げます。

まずは書面をもちまして、価格改定のお知らせを申し上げます。

敬具

※価格改定： 平成３１年２月 1日より